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Abteilung 21 
Haushaltsrecht und Finanzen 

Leiter:          Christian Müller          +49 531 391 4201 
E-Mail:         ch.mueller@tu-braunschweig.de 
 
Vertreterin:  Astrid Roeder             +49 531 391 4209 
E-Mail:          a.roeder@tu-braunschweig.de 
 

Abteilung 23 
Finanz- und Anlagenbuchhaltung 

Leiterin:       Brit Bendorf                +49 531 391 4220 
E-Mail:          b.bendorf@tu-braunschweig.de 
 
Vertreter:     Peter Kasties              +49 531 391 4252 
E-Mail:          p.kasties@tu-braunschweig.de 
 

Abteilung 22 
Vergaberecht und Beschaffung 

Leiterin:       Petra Eimbeck           +49 531 391 4661 
E-Mail:          p.eimbeck@tu-braunschweig.de 
 
Vertreter:     Tom Sauermann        +49 531 391 4222 
E-Mail:          t.sauermann@tu-braunschweig.de 
 

Abteilung 24 
Steuern 

Leiterin:       Sirid Croneberg         +49 531 391 4631 
E-Mail:          s.croneberg@tu-braunschweig.de 
 
Vertreter:in   NN              
 

Geschäftsbereich 2 Finanzen 
 
Leiter:       Florian Kirchhoff          +49 531 391 4176 
E-Mail:      f.kirchhoff@tu-braunschweig.de 
 
 
 

Geschäftszimmer 
 

Kerstin Wiese                       +49 531 391 4200 
E-Mail:        k.wiese@tu-braunschweig.de 
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